様式 3

東海市

全国大会等出場者実績報告書

報告日    年  月  日

東海市長 様

報告者 住所

    氏名

    電話番号

次のとおり当該大会等の実績を報告します。

１ 対象者及び対象大会について

対

象

者

情

報

（ふりがな）

氏名または団体名

対象者の住所

全

国

大

会

等

情

報

大会名

出場種目：        クラス・階級：

主催

期日    年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

会場名

会場所在地：

結
果

）
成
績

（

※種目別参加者（団体）数（    ）組

２ 提出書類《必須》

   当該全国大会等の結果を証するもの ※１

３ 注意事項

  団体の場合は代表者、未成年の場合はその保護者が報告を行うこと。

  実績報告書は、大会実施後に提出するものです。

ただし、大会実施後に激励制度の申請をする場合は、様式 1（団体の場合は対象者一覧も含

む）を合わせて提出してください。

<提出書類 参照>

 ※１ 対象者（団体）が出場し、その結果が分かるものであること。成績が記されたトーナメ

ント表、個人記録が記された結果のわかるもの等対象者（団体）名の記載があるもの。

ホームページ等で公開されているものや新聞の切り抜き、賞状の写しでも可。

学校教育 ・ 社会スポーツ

社会教育 ・ 文化芸術